
CÂMARA MUNICIPAL DE LUCENA – DIÁRIO OFICIAL – EDIÇÃO: 050 – 01 DE JANEIRO DE 2025 

 
 
 
 
 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
CÂMARA MUNICIPAL DE LUCENA 

DIÁRIO OFICIAL 
Casa Sebastião Avelino de Carvalho 

Atos do Poder Legislativo 
 

EMERSON DE LUCENA GOMES 
PRESIDENTE 

ESTADO DA PARAÍBA 
CÂMARA MUNICIPAL DE LUCENA 

Casa Sebastião Avelino de Carvalho 
PB 025, SN – Lucena PB 

Presidente: Emerson de Lucena Gomes 
Disponível em: www.cmlucena.pb.gov.br 

 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

Câmara Municipal de Lucena 
“Casa Sebastião Avelino de Carvalho” 

CNPJ. 08.607.061/0001-23 

 
PORTARIA GRAFE N° 01/2025  

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

LUCENA, Estado da Paraíba, no uso das 

suas atribuições que lhe são conferidas 

pelo Art. 23, inciso II, na letra “F" do 

regime interno deste poder legislativo. 

Resolve:  

1. Exonerar todos os funcionários 

que ocupam os cargos 

comissionados neste poder 

legislativo, a partir do dia 01 de 

janeiro de 2025 

 

2. Entre os cargos comissionados 

existentes serão nomeados os 

funcionários: ADAILSON MARTINS, 

cargo de Secretário Executivo, 

Símbolo CC-6; DIEGO JUSTINO 

MONTEIRO, cargo de Tesoureiro, 

Símbolo CC-5; GEOVANIA INGRID DA 

SILVA, cargo de CHEFE DE SETOR, 

Símbolo CC-9 e GUILHERME MATHEUS 

GOMES SILVA, cargo de CHEFE DE 

SETOR, Símbolo CC-9. 

 

3. PUBLIQUE-SE; 

 

4. CUMPRA-SE. 

 

Gabinete do Presidente, 01 de janeiro 

de 2025 

 

___________________________ 

EMERSON DE LUCENA GOMES 

Presidente deste Poder Legislativo 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

Câmara Municipal de Lucena 

“Casa Sebastião Avelino de Carvalho” 

CNPJ. 08.607.061/0001-23 

 
PORTARIA GRAFE N° 02/2025  

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

LUCENA, Estado da Paraíba, no uso das 

suas atribuições que lhe são conferidas 

pelo Art. 23, inciso II, na letra “F" do 

regime interno deste poder legislativo. 

Resolve:  

Art.1º. Nomear na função de ASSESSOR 

PARLAMENTAR ADRIELE DOS SANTOS FREIRE, 

símbolo C.C-2.  

 

Art.2º. Nomear na função de ASSESSOR 

PARLAMENTAR BEATRIZ GOMES DE CARVALHO, 

símbolo C.C-2. 

 

Art.3º. Nomear na função de ASSESSOR 

PARLAMENTAR BRUNO ALMEIDA DOS SANTOS, 

símbolo C.C-2. 

 

Art.4º. Nomear na função de ASSESSOR 

PARLAMENTAR CAROLAINE MENDONÇA 

NASCIMENTO, símbolo C.C-2. 

 

Art.5º. Nomear na função de ASSESSOR 

PARLAMENTAR DAVI COSTA MENEZES, símbolo 

C.C-2. 

 

Art.6º. Nomear na função de ASSESSOR 

PARLAMENTAR EDMILSON GOMES DA SILVA, 

símbolo C.C-2. 

 

Art.7º. Nomear na função de ASSESSOR 

PARLAMENTAR ELYSON FELICIANO DOS SANTOS 

SILVA, símbolo C.C-2. 

 



CÂMARA MUNICIPAL DE LUCENA – DIÁRIO OFICIAL – EDIÇÃO: 050 – 01 DE JANEIRO DE 2025 

 
 
 
 
 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
CÂMARA MUNICIPAL DE LUCENA 

DIÁRIO OFICIAL 
Casa Sebastião Avelino de Carvalho 

Atos do Poder Legislativo 
 

EMERSON DE LUCENA GOMES 
PRESIDENTE 

ESTADO DA PARAÍBA 
CÂMARA MUNICIPAL DE LUCENA 

Casa Sebastião Avelino de Carvalho 
PB 025, SN – Lucena PB 

Presidente: Emerson de Lucena Gomes 
Disponível em: www.cmlucena.pb.gov.br 

 

Art.8º. Nomear na função de ASSESSOR 

PARLAMENTAR GILCLEIDE MARIA MONTEIRO 

BANDEIRA, símbolo C.C-2. 

 

Art.9º. Nomear na função de ASSESSOR 

PARLAMENTAR JOÃO GABRIEL PASSOS DA 

CRUZ, símbolo C.C-2. 

 

Art.10º. Nomear na função de ASSESSOR 

PARLAMENTAR MARCOS PRADO DOS SANTOS, 

símbolo C.C-2. 

 

PUBLIQUE-SE. 

 

CUMPRA-SE. 

 

 

Gabinete do Presidente 

01 de janeiro de 2025 

 

_________________________ 

EMERSON DE LUCENA GOMES 

Presidente deste Poder Legislativo 

 


